BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG ĐỘI

***

Số: 03 - CV/HĐĐ
        TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 12 năm 2014

“V/v phúc đáp nhân sự kiện toàn

chức danh Phó Chủ tịch Thường trực

Hội đồng Đội quận 8”
Kính gửi: Ban Thường vụ Quận Đoàn 8.

           Căn cứ công văn số 202-CV/ĐTN-BTC ngày 10/11/2014 của Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 về việc xin ý kiến nhân sự Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Đội quận 8; Xét tình hình thực tế hoạt động Đội và phong trào thiếu nhi tại quận 8 trong thời gian tới, Hội đồng Đội thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất nhân sự kiện toàn chức danh Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Đội của Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 về việc phân công đ/c Lương Hoàng Bích Trâm – UVTV, Trưởng Ban Thiếu nhi Quận Đoàn giữ chức vụ Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Đội quận 8 giai đoạn 2013 – 2017.
2. Hội đồng Đội thành phố đề nghị Ban Thường vụ Quận Đoàn 8, Hội đồng Đội quận 8 nhanh chóng hoàn chỉnh các thủ tục, tiến hành kiện toàn nhân sự Hội đồng Đội quận 8, đồng thời tạo điều kiện bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Đội và hỗ trợ đ/c Lương Hoàng Bích Trâm hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Trân trọng.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Thanh Xuân
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu .